ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2022 года № 14/1-МО

О награждении «Почетным знаком

муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и

решением Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово от 22 октября

2020 года № 36/12 «О «Почетном знаке муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть»:

1. Наградить «Почетным знаком муниципального округа Южное Бутово

«Родительская доблесть» родителей (законных представителей) выпускников 11х

классов общеобразовательных учреждений района Южное Бутово награжденных

медалью «За особые успехи в учении» (Приложение)

2.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова.

Глава муниципального

округа Южное Бутово                                                                             П.В.Голубцов

2

Приложение  к постановлению

главы муниципального округа

Южное Бутово

от 23.06.2022 г. № 14/1-МО

Список награждаемых «Почетным знаком муниципального округа Южное

Бутово «Родительская доблесть»

Андронаки Наталья Викторовна

Каратасюк Ольга Дмитриевна

Горбунова Елена Валерьева

Желтикова Светлана Вячеславовна

Лукьянова Анна Валерьевна

Попова Юлия Николаевна

Дмитриченко Елена Валентиновна

Мельчукова Наталья Николаевна

Василенко Светлана Александровна

Левадная Людмила Николаевна

Валиуллина Венера Георгиевна

Воронцов Алексей Владимирович

Нарышкина Людмила Юрьевна

Кабенкова Наталья Владимировна

Дробах Ольга Викторовна

Алексеева Светлана Ивановна

Шир Кристина Сергеевна

Баринов Михаил Викторович

Волгин Валерий Николаевич

Ибрагимова Зульфия Гасибовна

Евсеева Елена Игоревна

Белова Галина Васильевна

Клюева Екатерина Владимировна

Романов Алексей Борисович

Софронова Светлана Николаевна

Караечева Гюзель Ханафиевна

Кузнецова Елена Викторовна

Елисеева Мария Владимировна

Логвинова Юлия Александровна

Нестеркина Галина Сергеевна

Сосницкая Юлия Викторовна

Халтурина Елена Аркадьевна

Ходикян Гоар Арминаковна

Цеплинский Виктор Святославович

Кукушкина Татьяна Петровна

Григорович Светлана Дмитриевна